PEMERINTAH PROVINSI JAWA TIMUR
BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH

JI. Jemur Andayani I Telp. (031) 8477551 Fax (031) 8477404
Website: bkd.jatimprov.go.id Email: bkd@jatimprov.go.id
SURABAYA-60236

Surabaya, 24 Juli 2020

Nomor : 871/ 6273  /204.2/2020 Kepada :
Sifat . Penting Yth. Sdr. Kepala Perangkat Daerah
Lampiran : - Pemerintah Provinsi Jawa Timur
Perihal : Undangan Video Conference (sebagaimana terlampir)
Update data ASN Tahun 2020 di-
TEMPAT

Dalam rangka meningkatkan Kualitas dan Kuantitas Data ASN Pemprov Jatim maka

kami akan mengadakan kegiatan Rapat Koordinasi dan Evaluasi Update Data ASN di
lingkungan Pemerintah Provinsi Jawa timur. Adapun komponen Data yang akan dievaluasi
akan difocuskan sebagai berikut :

1.

2
3.
4.
5

Foto Close Up / Full Body dengan Back Ground terbaru ;
Jabatan Terakhir (Update / Aktivasi Status);
Pendidikan Terakhir (Update/ Aktivasi Status );
Nota Persetujuan NIP dari BKN dan SK PNS (CPNS 2018);
Data SKP 2018 dan 2019 serta data lainnya yang belum tercapai.
Sehubungan dengan hal tersebut kami mengharap kehadiran Bpk/Ibu Kasubag TU

dan Fasilitator/Pengelola Kepegawaian di lingkungan Perangkat Daerah Provinsi Jawa Timur
melalui video conference (vicon) yang akan kami selenggarakan pada :

Hari : Senin - Kamis
Tanggal : 3-6 Agustus 2020
Waktu : 09.00 WIB - selesai
Jadwal . terlampir
Alamat URL  : https://bit.ly/30D5175
Meeting ID : 775 889 3662
Password : DASI2020
Untuk konfirmasi kehadiran dimohon mengisi form registrasi di

http://bkd.jatimprov.go.id/registrasi Kemudian untuk informasi lebih lanjut akan
disampikan pada grup whatsapp (WA) Fasilitator atau Kepegawaian.

Tembusan :

Demikian disampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya, kami ucapkan terima kasih.

Yth. 1. Bpk Sekda Prov. Jawa Timur (sebagai laporan)


mailto:bkd@jatimprov.go.id
https://bit.ly/30D5175
http://bkd.jatimprov.go.id/registrasi

Jadwal Vidcon Update Data ASN Pemprov Jatim
Tanggal 3 s/d 6 Agustus 2020

NO

Hari / Tanggal

Perangkat Daerah

Senin
3 Agustus 2020
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14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Sekretariat DPRD

Dinas Kesehatan

Dinas Sosial

Dinas Pendidikan

Dinas Perhubungan

Dinas Komunikasi dan Informatika

Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi
Dinas Kebudayaan dan Pariwisata

Dinas Koperasi Usaha Kecil dan Menengah

. Dinas Kepemudaan dan Keolahragaan

. Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga

. Dinas Pekerjaan Umum Sumber Daya Air

. Dinas Perumahan Rakyat Kawasan Permukiman dan Cipta

Karya

Dinas Pertanian dan Ketahanan Pangan
Dinas Perkebunan

Dinas Peternakan

Dinas Kelautan dan Perikanan

Dinas Kehutanan

Dinas Perindustrian dan Perdagangan
Dinas Energi Dan Sumber Daya Mineral

Selasa
4 Agustus 2020
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Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa

Dinas Lingkungan Hidup

Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
Dinas Perpustakaan dan Kearsipan

Dinas Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak dan
Kependudukan

Badan Pendapatan Daerah

Badan Kepegawaian Daerah

Badan Perencanaan Pembangunan Daerah

Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah

. Badan Kesatuan Bangsa dan Politik
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Badan Penelitian dan Pengembangan

Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia
Badan Penanggulangan Bencana Daerah
Inspektorat Provinsi

Satuan Polisi Pamong Praja

Bakorwil I Madiun

Bakorwil Il Bojonegoro

Bakorwil 11l Malang

Bakorwil IV Pamekasan

Bakorwil V Jember

ok wpn=

Biro Organisasi

Biro Perekonomian

Biro Umum

Biro Hukum

Biro Humas Protokol

Biro Administrasi Pembangunan




Rabu
5 Agustus 2020

10.
11.
12.
13.
14.
15.

Biro Administrasi Pemerintahan

Biro Kesejahteraan Sosial

Biro Pengadaan Barang dan Jasa
RSUD Dr. Soetomo Surabaya

RSUD Dir. Saiful Anwar Malang
RSUD Dr. Soedono Madiun

RSU Haji Surabaya

RS Jiwa Menur Surabaya

Badan Penghubung Daerah Provinsi

Kamis
6 Agustus 2020
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Cabdin Kota Malang/Batu
Cabdin Wil Tulungagung
Cabdin Kab Sumenep
Cabdin Wil Sidoarjo
Cabdin Kab Sampang
Cabdin Wil Probilinggo
Cabdin Wil Ponorogo
Cabdin Wil Pasuruan
Cabdin Kab Pamekasan

. Cabdin Kab Pacitan

. Cabdin Kab Nganjuk

. Cabdin Wil Mojokerto

. Cabdin Wil Madiun

. Cabdin Kab Lamongan

. Cabdin Wil Kediri

. Cabdin Kab Malang

. Cabdin Kab Jombang

. Cabdin Kab Jember

. Cabdin Kab Gresik

. Cabdin Kab Bondowoso
. Cabdin Wil Bojonegoro
. Cabdin Wil Blitar

. Cabdin Kab Banyuwangi
. Cabdin Kab Bangkalan.




